
32

SAV32 - V1

Mercredi 3 juillet 2024
Le Dauphiné LibéréAnnonces légales  

EURO
Légales

ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

Agir en proximitéAgir en proximité
pour les acheteurspour les acheteurs
publics et privéspublics et privés

Publication des procédures
Plateforme de dématérialisation

Marchés
publics

Votre contact
Novia TRUCHOT 06 07 01 96 35

AVIS
Plan local d'urbanisme

COMMUNE DE NOTRE-DAME DE
BELLECOMBE

Arrêté municipal nº 40/2024 Prescrivant la modification de droit
commun nº1 du P.L.U. (Plan Local d’Urbanisme), le 01/07/2024.

419977300

MARCHÉS PUBLICS ET PRIVÉS
Procédures adaptées (moins de 90000 euros)

COMMUNE DE SAINT-PIERRE
D’ALBIGNY

Avis d’Appel Public à la Concurrence

M. Michel BOUVIER - maire
rue Auguste DOMENGET
BP 6
73250 ST-PIERRE D’ALBIGNY
Tél : 04 79 28 59 18 - Fax : 04 79 28 58 50
mèl : mairie@mairie-stpierredalbigny.fr
web : http://saintpierredalbigny.fr
SIRET 21730270200014
Groupement de commandes : Non
L’avis implique un marché public
Objet : MAINTENANCE INFORMATIQUE DE LA VILLE DE SAINT
PIERRE D’ALBIGNY
Réference acheteur : 400202402
Type de marché : Services
Procédure : Procédure adaptée ouverte
Technique d’achat : Sans objet
Lieu d’exécution : 30 rue Auguste Domenget
73250 SAINT-PIERRE D’ALBIGNY
Forme du marché : Prestation divisée en lots : non
Les variantes sont exigées :Non
Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d’attribution sans négociation : Oui
Visite obligatoire : Oui
Voir RC.
Critères d’attribution :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en
fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération
60% Valeur technique de l’offre
40% Prix
Renseignements d’ordre administratifs :
SECRETERIAT
Tél : 04 79 28 59 18
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le
profil d’acheteur : Oui
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée
Remise des offres : 15/07/24 à 12h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 28/06/24
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE,
poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez sur
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

419765300

Procédures adaptées (plus de 90000 euros)

COMMUNAUTE DE
COMMUNES COEUR DE

SAVOIE

Avis d’Appel à la Concurrence

Identification de la collectivité qui passe le marché :
CC Coeur de Savoie
Place Albert Serraz- BP 40020
73802 MONTMELIAN
04.79.84.36.27
commandepublique@cc.coeurdesavoie.fr
Mode de passation : procédure avec négociation, art.
R.2161-21 à 23 du Code de la Commande Publique
Objet : Prestation de service pour l’exploitation du service
d’assainissement collectif
Lots : (voir la liste des communes de chaque secteur dans le
règlement de consultation)
- Lot 1 : secteur 1
- Lot 2 : secteur 2
- Lot 3 : secteur 3
Durée : 3 ans reconductible 2 fois une année
Modalités de retrait du dossier de consultation :
Dossier de consultation disponible sur le profil acheteur
https://www.marches-securises.fr
Visite obligatoire : (voir modalités dans le règlement de
consultation)

- Lot 1 : 08/07/2024
- Lot 2 : 16/07/2024
- Lot 3 : 18/07/2024
Date limite de remise des candidatures et des offres :
Vendredi 30 août 2024 à 12h (voir modalités dans le règlement
de consultation)
Jugement des offres :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en
fonction des critères suivants :
prix 40 % / valeur technique 60 %
Envoi à la publication : 28/06/2024

419642900

COMMUNE DE LE VERNEIL

Avis d’appel public à la concurrence

M. Sébastien MARTINET - maire
252 Route des Picollets
73110 LE VERNEIL
Tél : 04 79 25 57 29
SIRET 21730311400011
Groupement de commandes : Non
L’avis implique un marché public
Objet : La réalisation des travaux de mise en souterrain des
réseaux secs et le remplacement des réseaux A.E.P. et E.P. sur
la commune de Le Verneil.
Type de marché : Travaux
Procédure : Procédure adaptée ouverte
Technique d’achat : Sans objet
Lieu d’exécution : 252 Route des Picollets
73110 LE VERNEIL
Forme du marché : Prestation divisée en lots : non
Les variantes sont exigées :Non
Conditions de participation
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du
candidat :
Aptitude à exercer l’activité professionnelle :
Voir RC
Capacité économique et financière :
Liste et description succincte des critères de sélection,
indication des informations et documents requis :
Voir RC
Référence professionnelle et capacité technique :
Liste et description succincte des critères de sélection,
indication des informations et documents requis :
Voir RC
Marché réservé : NON
Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d’attribution sans négociation : Non
Visite obligatoire : Non
Critères d’attribution :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en
fonction des critères énoncés dans le cahier des charges
(règlement de la consultation, lettre d’invitation ou document
descriptif).
Renseignements d’ordre administratifs :
S.A.R.L. VERDIS
Tél : 04 79 28 31 62
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le
profil d’acheteur : Oui
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée
Remise des offres : 19/07/24 à 12h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 28/06/24
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE,
poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez sur
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

419824600

MAIRIE DE SAINTE MARIE DE
CUINES

Avis d’appel public à la concurrence

M. Philippe GIRARD - MAIRE
15 PLACE DE LA MAIRIE
73130 SAINTE MARIE DE CUINES
Tél : 04 79 56 22 35
mèl : mairie@stemairiedecuines.com
SIRET 21730255300011

Groupement de commandes : Non
L’avis implique un marché public
Objet : Rénovation énergétique, mise en accessibilité et
extension de la mairie de Ste Marie de Cuines
Type de marché : Travaux
Procédure : Procédure adaptée ouverte
Technique d’achat : Sans objet
Lieu d’exécution : Chef lieu
73130 Ste Marie de Cuines
Durée : 14 mois.
Description : Identification du Maître d’Ouvrage : Monsieur
Girard - MaireCommune de Sainte Marie de Cuines15 place de
la mairie73 130 Sainte Marie de Cuines
Forme du marché : Prestation divisée en lots : oui
Les variantes sont exigées :Non
Lot Nº 1 - DESAMIANTAGE
Lot Nº2 - DEMOLITION / MACONNERIE
Lot Nº 3 - COUVERTURE / MURS BOIS / VETURE
Lot Nº 4 - ETANCHEITE
Lot Nº 5 - MENUISERIES EXTERIEURES BOIS
Lot Nº 6 - MENUISERIES INTERIEURES BOIS
Lot Nº 7 - CLOISONS / ISOLATION / DOUBLAGE / PEINTURE /
FAUX PLAFOND
Lot Nº 8 - ELECTRICITE / COURANTS FAIBLES
Lot Nº 9 - PLOMBERIE / SANITAIRES / VMC / CHAUFFAGE
Lot Nº 10 - CARRELAGE / FAIENCES
Lot Nº 11 - SOLS MINCES COLLES
Lot Nº 12 - SERRURERIE
Lot Nº 13 - PARQUET BOIS COLLE
Lot Nº 14 - CHAPE
Lot Nº 15 - ELEVATEUR PMR
Lot Nº 16 - TRIBUNES MOBILES et ACCESSOIRES SCENIQUES
Conditions de participation
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du
candidat :
Aptitude à exercer l’activité professionnelle :
Voir RC
Marché réservé : NON
Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d’attribution sans négociation : Non
Visite obligatoire : Non
Critères d’attribution :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en
fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération
55% Valeur technique de l’offre
45% Prix
Renseignements d’ordre administratifs :
Société d’architecture A.D.G (Atelier Dominique GIFFON) 314 rue
des Champagnes 73 290 La Motte Servolex
Tél : 04 79 33 64 38
L’intégralité des documents de la consultation se trouve sur le
profil d’acheteur : Oui
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée
Remise des offres : 30/07/24 à 14h00 au plus tard.
Envoi à la publication le : 28/06/24
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE,
poser des questions à l’acheteur, déposer un pli, allez sur
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

419894300

VIES DES SOCIÉTÉS
Cessation de garantie

AV SAVOIE

La garantie financière visée par la loi du 2 janvier 1970 dont
bénéficie l’entité
AV SAVOIE
125 avenue de BASSENS
73 000 CHAMBERY
immatriculée au RCS 801874751
Disposant de la succursale située :
- 36 rue du CENTRE 73240 SAINT GENIX LES VILLAGES
pour ses activités de :
- TRANSACTION IMMOBILIERE depuis le 07 05 2014
- GESTION IMMOBILIERE depuis le 01 12 2015
auprès de son garant financier, GALIAN Assurances, Société
Anonyme, RCS 423 703 032, prendra fin TROIS JOURS FRANCS
après la publication du présent avis.
Les créances, s’il en existe, devront être déclarées au siège de
GALIAN Assurances, 89 rue la Boétie, 75008, PARIS, dans les
trois mois de la présente insertion.

419923000


